ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Kết luận

số 121-KL/TW ngày 24/01/2025

của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khoá XIII về tổng kết Nghị

quyết số 18-NQ/TW.

Tủa Chùa, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

Căn cứ Kết luận số 121-KL/TW ngày 24/01/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khoá XIII về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ

chức bộ máy, của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; Công văn

số 2174-CV/TU ngày 03/02/2025 của Thường trực Tỉnh uỷ về việc triển khai thực

hiện Kết luận số 121-KL/TW ngày 24/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khoá XIII; Công văn số 444/UBND-KT ngày 07/02/2025 của UBND tỉnh Điện Biên

về việc triển khai thực hiện Kết luận số 121-KL/TW ngày 24/01/2025 của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khoá XIII về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW (có các văn

bản liên quan kèm theo).

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện và các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu, quán triệt, triển khai thực hiện nội dung Kết luận số 121-KL/TW

ngày 24/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII về tổng kết Nghị

quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá

XII; Công văn số 2174-CV/TU ngày 03/02/2025 của Thường trực Tỉnh uỷ; Công văn

số 444/UBND-KT ngày 07/02/2025 của UBND tỉnh Điện Biên theo yêu cầu của

Thường trực Tỉnh uỷ, UBND tỉnh Điện Biên tại các văn bản nêu trên.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu tham mưu cho UBND huyện các nội dung về công tác sắp

xếp, tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ gắn với tổng kết thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII đảm

bảo kịp thời, đúng quy định.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

nghiên cứu, phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2025-02-13T14:58:11+0700

		2025-02-13T15:19:35+0700

		2025-02-13T15:19:35+0700

		2025-02-13T15:20:24+0700